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Piyasa Ozeti
ABD’de konut sektorii hizlaniyor

Cin’de hizmet sektdri aktivitesi son dokuz ayin en hizli blyumesini
kaydederken, imalat sektori de Ust Uste Uglincli ay buylyerek Pekin
yonetiminin tesvik hamlesinin ardindan ig talebin iyilestigine isaret etti.

ABD'de bekleyen konut satislari endeksi Kasim'da bir 6nceki aya kiyasla %2,2
artarak 79 degerine yukseldi. Bekleyen konut satislar, art arda dérdincu ayda
artis gosterirken, Subat 2023'ten bu yana en yuksek seviyesini kaydetti.

Rusya’da AB InBev Efes sirketine gegici yonetim atandi

Tirkiye Istatistik Kurumu (TUIK) tarafindan diin agiklanan Aralik ayina ait
Ekonomik Gulven Endeksi %1,8 oraninda artis gostererek, son 8 ayin en
yuksek seviyesi olan 98,8 degerini aldi.

Resmi Gazete 'de yer alan karara gére akaryakit OTV’si %6 oraninda artti.
Normal uygulamada OTV alti aylk UFE oraninda artiyordu ve normal
uygulamaya gore OTV artisi daha dusuk bir oranda belirlenmis oldu.

Hazine ve Maliye Bakani Mehmet Simsek, “Bu dizenleme ile yaklasik 12 milyar
liralik vergiden vazgegiyoruz” dedi.

Rusya'da "AB InBev Efes" firmasinin lilkedeki varliklarina ve uretim tesislerine
gegici yonetim atandigi bildirildi. Rusya'nin en blylk bira Ureticileri arasinda
bulunan AB InBev Efes'in ortaklari arasinda Anadolu Efes ve Belgikali AB InBev
sirketleri  bulunuyor. Anadolu Efes ise durumun kapsamli sekilde
degerlendirildigi duyurusunu yapti.

Piyasalar

Kuresel piyasalar yil sonu kapanisina hazirlanirken, ABD endeksleri Gizerinde
negatif baski devam ediyor. Asya tarafinda da negatif bir hava s6z konusu. Yurt
icinde kur 35,33 civarinda, 5 yillik CDS ulke risk primi 259 seviyesi civarinda
bulunuyor.

Teknik olarak

BIST100 endeksi Pazartesi giinu %1,35 oraninda azalis ile 9.890 seviyesinde
kapanis gergeklestirdi. Yilin son islem giinine gelinirken, endeksin sene
basindan bugtine getirisi diin gergeklesen geri gekilme ile %32 civarina geriledi.
Gin igerisinde o¢zellikle THYAO, AEFES ve AGHOL endeksi baskilayan
hisseler olarak 6ne ¢ikti. TURSG, ANSGR, BIMAS hisseleri ise sinirli pozitif
katki saglayanlar olarak kaydedildi. Bu duruma paralel, XGIDA gida ve XULAS
ulastirma en gok disen alt sektor endeksleri olurken, XSGRT sigortacilik gliniin
kazanani olarak kaydedildi. Diger BIST100 hisseleri icinde MPARK, FENER,
ARDYZ, MGROS, ULKER hisseleri gln igerisinde pozitif ayrisma gostererek
One cikti. Ayrica sene basindan bugliine baktigimizda TAVHL, MPARK,
ENERY, CLEBI, GARAN, EKGYO hisseleri %100 lzerinde getirileri ile dikkat
cekiyor. Hacim bazinda ilk 5 araci kurum verilerine gére AKBNK, TURSG,
EREGL, KCHOL, TSPOR en cok para girisi olan hisseler olarak siralandi.
Ayrica 21 gundur OBAMS hisselerine devam eden bir para girisi olmasi diger
dikkat geken bir gelisme olarak takip ediliyor.

Teknik olarak bakildiginda endekste 10.035 kritik diren¢ bdlgesinde etkili olan
satiglarla tekrar bir geri gekilme yasanmis durumda. Bununla birlikte son 2-3
glnlik kazanimlarin bir kismi geri verilmis oldu. Yilin son islem gini olmasi
nedeni ile daha sakin bir glin ve fiyatlama icine girilmesini beklerken, gln icinde
satis baskisinin devam etmesi durumunda asagida 9.840-9.800-9.770-9.725
seviyeleri destek olarak takip edilecek. Yukarida ise 9.940-10.035 seviyeleri
yeni yiikseligler karsisinda direng konumunda olacak. Endeksin giine
yataya yakin bir seyirle baglamasini bekliyoruz.

Bugin hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: AKSA, ASTOR, ARDYZ,
ULKER, EKGYO.
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Endeks

XU100 9.890 -1,35 2,73 2,46 1.709
XU030 10.829 -1,39 3,10 2,03 1.191
XUSIN 13.063 -0,98 1,66 2,16 974
XBANK 14.645 -1,36 6,62 3,72 308
Dolar/TL 35,3353 0,04 0,47 1,83

Gosterge

Tahvil 40,51% 0,10 0,10 -0,14

5Yilhk CDS 258,83

30/12/2024 kapanis verileri alinmigtir.

En Yiiksek Hacimliler (BIST - 100)

THYAO

-2,92
ISCTR 3.413 146
KCHOL 2.648 160
EREGL 2.328 136
AKBNK 2.287 0,01

En Cok Yiikselenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

Degisim (%)

TURSG 1.098

8,38
FENER 434 424
ANSGR 233 4.06
MPARK 184 362
ISMEN 264 331

En Cok Diigenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

Degisim (%)

AEFES 1.330

-9,98
AGHOL 349 9,95
ENKAI 569 -3,82
TAVHL 519 -3,69
TKFEN 182 3,64
() Giinliik Haftalik Aylik
Ulke Endeks Adi Son % % %
ABD Dow 30 Vadeli 44.057 -0,12 -0,190 5,03
ABD S&P 500 Vadeli 6.010 -0,11 -0,26 4,72
Nasdaq 100
ABD vadeli 21.117 -0,20 -0,54 5,47
Almanya Dax Vadeli 19.032 -1,02 -1,40 3,79
. Shanghai
Cin Composite 3.404 -1,02 -1,40 3,79
Japonya Nikkei 225 38.682 -0,10 -2,07 -1,02
Giiney Kore KOSPI 2.420 0,12 -5,51 -5,33
Hong Kong Hang Seng 19.505 -1,61 -5,90 -4,00
Hindistan Sensex 77.545 -0,19 -2,44 -2,32
*Kaynak: Finnet - Matriks
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GUNLUK HiSSE ONERILERI

AKSA 12,13 12,10-12,15 12,49-12,51 11,75 0,76
ASTOR 115,60 115,30-115,80 119,50-119,70 111,90 0,85
ARDYZ 41,50 41,44-41,54 42,84-42,88 40,18 0,93
ULKER 119,40 119,10-119,60 122,50-122,70 116,30 0,99
EKGYO 14,13 14,10-14,15 14,55-14,57 13,73 1,21
*Kisa Vadeli

Sektor ve Sirket Haberleri:

(-) AEFES Gegici yonetime devir kararnamesi hakkinda...Rusya tarafindan, AB InBev ile ortak girisim (JV)
Rusya'daki kismini gegici yonetime devreden bir kararname yayimlanmistir. Sirket bu durumu, ortad ile
birlikte kapsaml bir sekilde degerlendirilecegini ve gerekli tim adimlarin atilacagini ifade etti.Gelismenin_sirket
hissesi lizerinde olumsuz etkisi beklenilmektedir.

(=+) BINHO ile Sparkoo (Huawei) teknolojileri arasinda mutabakat anlagmasi imzalanmigtir...Yapay zeka
tabanl ¢oézimler, SaaS modelleri, sehir gbézetim kameralari i¢ glvenlik ve yonetim ¢ézimleri gelistiriimesi
planlaniyor. Huawei'den teknik altyapi saglama konusunda katki saglamasi bekleniimektedir. Mutabakat
anlasmasinin hisse performansi lizerinde kisa vadede sinirli olumlu etki edecegini diisiiniiyoruz.

(=/+) CVKMD Yurtdisi yatirmi... CVK Maden, Hollanda merkezli Virtus Mining Ltd.'nin %70 hissesinin satin
alinmasina iligkin iglemleri tamamladi. Virtus Mining, Turkiye'de kurulu Aldridge Mineral Madencilik A.S.'nin
tamamina sahip. Sirket’in biiyiime stratejilerine katki saglayacak olan gelismenin kisa vadede hisse iizerinde
sinirh olumlu etkisi olacagini disiiniiyoruz.

(+) OZATD gemi bakim sdzlesmeleri... Ozata Denizcilik, yurtdisinda yerlesik iki farkl sirketle imzaladigi gemi bakim
sozlesmeleri kapsaminda tamir ve bakim islemlerini basariyla tamamladi. Toplam USD 6.672.000 tutarindaki
teslimatlari gergeklestirildi._OZATD son 12 aylik cirosuna orani %6 olup, hisseye kisa vadede olumlu etki
saglayacagini degerlendiriyoruz.

(+) HATSN gemi teslimati... Hat-San Gemi, yurtdisinda yerlesik bir firmayla 4.800.000 Euro bedelle gerceklestirdigi
yeni gemi insa projesini bagariyla tamamlayarak muisterisine teslim etti. Projenin son 12 aylik cirosuna orani %5
olup kisa vadede hisse performansina olumlu etkisi olacagini diisiiniiyoruz.

(=/+) Pay geri alimlari... 30 Aralik 2024 tarihinde gerceklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi asagida gorebilirsiniz.

Pay Geri Alimlari

Pay Kodu Sirket Alinan Pay Adedi Fiyat Araligi (TL)
YGGYO Yeni Gimat GMYO 23,930 61,76
ALARK Alarko Holding 215,000 92,15-93,70
LKMNH Lokman Hekim Saghk 15,000 18,02-18,09
KRVGD Kervan Gida 50,000 2,28
TKFEN Tekfen Holding 55,000 68,00-639,05
Kaynak: KAP

Global Menkul Degerler Arastirma Giinliik Biilten



30.12.2024

GUNLUK BULTEN

Turkiye - 31 Aralik 2024

Haftallk Ekonomik Takvim
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Almanya
Japonya
Cin

Cin
Tirkiye
2.01.2025
Japonya
Cin
Tarkiye
Almanya
Euro Bolgesi
Tarkiye

03:30 Jibun Bank imalat PMI (Aralik - Nihai)
10:00 Ekonomik Guiven Endeksi (Aralik)

18:00 Bekleyen Konut Satislari (Kasim - Aylik)
18:00 Bekleyen Konut Satislari (Kasim - Yillik)
18:30 Dallas FED imalat Aktivite Endeksi (Aralik)

-- Yilbasi Tatili

-- Yilbasi Tatili

04:30 imalat PMI (Aralik)

04:30 imalat Disi PMI (Aralik)
10:00 Dis Ticaret Dengesi (Kasim)

-- Yilbasi Tatili

04:45 Caixin imalat PMI (Aralik)

10:00 S&P Global/ICl imalat PMI (Aralik)

11:55 HCOB imalat PMI (Aralik - Nihai)

12:00 HCOB imalat PMI (Aralik - Nihai)

14:30 TCMB Menkul Kiymet istatistikleri (Haftalik)
15:00 MBA ipotek Basvurulari (Haftalik)

16:30 issizlik Maasi Basvurulari (Haftalik)

16:30 Devam Eden issizlik Maasi Basvurulari (Haftalik)
17:45 S&P Global imalat PMI (Aralik - Nihai)

-- Yilbasi Tatili

10:00 TUFE (Aralik - Aylik)

10:00 TUFE (Aralik - Yillik)

10:00 Cekirdek TUFE (Aralik - Yillik)

10:00 UFE (Aralik - Aylik)

10:00 UFE (Aralik - Yillik)

11:55 issizlik Orani (Aralik)

10:00 TCMB - Para Politikasi Toplanti Ozeti
18:00 ISM imalat Endeksi (Aralik)

-- Reel Efektif Doviz Kuru (Aralik)

50,30
50,20

49,50
97,10
%2,00
%6,60
-2,70

50,30
50,00

-7,40 Mir USD -5,91 Mir USD

%1,64
%45,20
%45,80

51,50
48,30
42,50
45,20
-%0,70
219 Bin
1910 Bin
48,30

%2,24
%47,09
%47,13

%0,66
%29,47

%6,10

48,40
67,03
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

BINHO
ADEL
AGROT
AKBNK
AKFGY
AKFYE
AKSA
AKSEN
ALARK
ALFAS
ALTNY
AEFES
AGHOL
ANSGR
ARCLK
ARDYZ
ASELS
ASTOR
BTCIM
BERA
BJKAS
BIMAS
BRSAN
BRYAT
CCOLA
CWENE
CANTE
CLEBI
CIMSA
DOHOL
DOAS
ECILC
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENERY
ENKAI
EREGL
EUPWR
FENER
FROTO
GARAN
GESAN
GOLTS
GUBRF
HEKTS
ISCTR
ISMEN

296,33
33,36
9,71
63,65
2,08
18,96
11,34
37,26
88,38
63,62
80,62
168,30
266,75
96,37
139,43
38,81
70,78
111,40
135,67
14,38
4,32
486,50
412,67
1984,33
59,05
20,54
1,57
1851,33
44,02
13,67
187,80
46,33
9705,83
13,54
60,18
237,92
46,05
23,87
31,05
43,64
905,00
118,70
45,26
400,92
246,25
3,63
12,99
42,53

309,33
33,90
10,26
64,85

2,13
19,46
11,68
38,14
90,53
66,02
82,32

195,00

311,75
100,17
141,03
40,09
72,23
113,40
138,47
14,76

4,64

506,00

424,17

2024,33
60,00
20,90

1,63

1882,33
45,36
14,26
193,10
47,15

9830,83
13,83
61,33
248,67
48,55
24,31
32,17
45,68
925,50
123,20
46,88
412,67
262,50

3,78
13,27
44,17

313,67
34,08
10,55
65,25

2,15
19,65
11,91
38,50
91,47
67,03
82,88

203,90

326,75

102,63

141,87
40,79
72,72

114,50
139,43
14,92

4,78

515,00

428,33

2039,67
60,40
21,04

1,65

1902,67
45,86
14,46
195,00
47,45

9879,17
13,98
61,97
254,83
49,45
24,45
32,65
46,94
932,50
124,70
47,44
416,58
268,00

3,84
13,37
45,19

322,33
34,44
10,81
66,05

2,18
19,96
12,02
39,02
92,68
68,42
84,02

221,70
356,75
103,97
142,63
41,37
73,68
115,40
141,27
15,14
4,96
525,50
435,67

2064,33
60,95
21,26

1,69

1913,33
46,70
14,85
198,40
47,97

9955,83
14,12
62,48
259,42
51,05
24,75
33,29
47,72
946,00
127,70
48,50
424,42
278,75

3,93
13,55
45,81

326,67
34,62
11,10
66,45

2,20
20,15
12,25
39,38
93,62
69,43
84,58

230,60

371,75
106,43
143,47
42,07
74,17
116,50
142,23
15,30

5,10

534,50

439,83

2079,67
61,35
21,40

1,71

1933,67
47,20
15,05
200,30
48,27

10004,17

14,27
63,12

265,58
51,95
24,89
33,77
48,98
953,00
129,20
49,06
428,33
284,25

3,99
13,65
46,83

335,33
34,98
11,36
67,25

2,23
20,46
12,36
39,90
94,83
70,82
85,72

248,40

401,75
107,77
144,23
42,65
75,13
117,40
144,07
15,52

5,28

545,00

447,17

2104,33
61,90
21,62

1,75

1944,33
48,04
15,44
203,70
48,79

10080,83

14,41
63,63

270,17
53,55
25,19
34,41
49,76
966,50
132,20
50,12
436,17
295,00

4,08
13,83
47,45
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348,33
35,52
11,91
68,45

2,28
20,96
12,70
40,78
96,98
73,22
87,42

275,10

446,75
111,57
145,83
43,93
76,58
119,40
146,87
15,90

5,60

564,50

458,67

2144,33
62,85
21,98

1,81

1975,33
49,38
16,03
209,00
49,61

10205,83

14,70
64,78

280,92
56,05
25,63
35,53
51,80
987,00
136,70
51,74
447,92
311,25

4,23
14,11
49,09
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

KLSER
KRDMD
KARSN
KTLEV
KCAER
KCHOL
KONTR
KONYA
KOZAL
KOZAA
LMKDC
MAVI
MIATK
MGROS
MPARK
OBAMS
ODAS
OTKAR
OYAKC
PAPIL
PGSUS
PEKGY
PETKM
REEDR
RGYAS
SAHOL
SASA
SMRTG
SKBNK
SISE
SOKM
HALKB
TSKB
TABGD
TAVHL
TKFEN
TOASO
TUKAS
TCELL
TMSN
TUPRS
THYAO
TTKOM
TTRAK
TURSG
ULKER
VAKBN
VESTL
VESBE
YKBNK
YEOTK
ZOREN

33,41
25,79
11,71
49,97
13,15
174,07
37,37
6397,50
21,45
66,40
30,08
81,05
41,10
521,83
349,83
49,95
6,01
480,67
22,41
11,20
204,03
1,42
17,54
13,68
117,70
92,40
3,94
39,95
4,54
40,27
39,42
15,75
11,98
137,93
252,08
61,83
174,97
6,93
90,57
109,67
138,83
266,83
42,85
689,83
14,21
110,73
22,93
66,08
16,24
29,83
49,12
4,34

34,27
26,63
11,99
51,57
13,50

177,87
38,43

6555,00
21,83
68,60
30,62
83,80
41,82

529,33

362,33
52,15
6,16

488,67
22,99
12,03

210,13
1,47
18,05
14,11
122,60
95,65
4,04
40,47
4,68
41,77
40,38
16,08
12,16
145,23

264,58

65,13
188,17
7,03
92,12
112,47
141,03

276,08
43,95

705,33
15,85

115,13
23,25
68,33
16,69
30,39
50,87
4,43

34,55
26,93
12,09
52,13
13,67
179,13
38,81

6607,50

21,97
69,65
30,80
84,75
42,08

534,17

370,67
53,40

6,21

491,33
23,19
12,38

212,17

1,49
18,22
14,39
124,50
96,80
4,08
40,79
4,74
42,29
40,72
16,19
12,23

147,97

269,17
66,32

194,53

7,07
92,63

113,43

141,77

279,17
44,31

712,17
16,92

117,27
23,35
69,42
16,84
30,57
51,73
4,46

35,13
27,47
12,27
53,17
13,85
181,67
39,49

6712,50

22,21
70,80
31,16
86,55
42,54

536,83

374,83
54,35

6,31

496,67
23,57
12,86

216,23

1,52
18,56
14,54
127,50
98,90
4,14
40,99
4,82
43,27
41,34
16,41
12,34

152,53

277,08
68,43

201,37

7,13
93,67

115,27

143,23

285,33
45,05

720,83
17,49

119,53
23,57
70,58
17,14
30,95
52,62
4,52

35,41
27,77
12,37
53,73
14,02
182,93
39,87
6765,00
22,35
71,85
31,34
87,50
42,80
541,67
383,17
55,60
6,36
499,33
23,77
13,21
218,27
1,54
18,73
14,82
129,40
100,05
4,18
41,31
4,88
43,79
41,68
16,52
12,41
155,27
281,67
69,62
207,73
7,17
94,18
116,23
143,97
288,42
45,41
727,67
18,56
121,67
23,67
71,67
17,29
31,13
53,48
4,55

35,99
28,31
12,55
54,77
14,20
185,47
40,55
6870,00
22,59
73,00
31,70
89,30
43,26
544,33
387,33
56,55
6,46
504,67
24,15
13,69
222,33
1,57
19,07
14,97
132,40
102,15
4,24
41,51
4,96
44,77
42,30
16,74
12,52
159,83
289,58
71,73
214,57
7,23
95,22
118,07
145,43
294,58
46,15
736,33
19,13
123,93
23,89
72,83
17,59
31,51
54,37
4,61
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36,85
29,15
12,83
56,37
14,55

189,27
41,61

7027,50
22,97
75,20
32,24
92,05
43,98

551,83
399,83
58,75
6,61
512,67
24,73
14,52
228,43
1,62
19,58
15,40
137,30
105,40
4,34
42,03
5,10
46,27
43,26
17,07
12,70
167,13

302,08
75,03

227,77

7,33
96,77
120,87
147,63

303,83
47,25

751,83
20,77

128,33
24,21
75,08
18,04
32,07
56,12
4,70
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YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari

GLOBAL

MENKUL

DEGERLER

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 7 68,2749 -0,91% 2,74% 35,22%
Degisken Fonlar

ECA Birinci Degisken Fon 6 1,1452 -0,43% 3,03% 52,72%

EBD Ikinci Degisken Fon 5 0,1473 -0,42% 2,67% 53,31%
Sabit Getirili Fonlar

ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 2 0,2647 0,16% 3,44% 54,59%
Para Piyasasi Fonu

ECB Para Piyasasi Fonu 1 27,7844 0,13% 3,82% 58,98%
Serbest Fonlar

GZM Dinamik Serbest Fon 6 8,5177 -0,76% 0,55% 25,15%

GZN Bogazigi Serbest Fon 29,4891 -1,13% 0,55% 51,13%

GJM Ada Serbest Fon 25,6934 -1,20% 1,81% 46,85%

GLV  GLV Nehir Serbest Fon 9,6851 -0,78% 4,27% 57,80%

GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 0,0000 0,00% 0,00% 0,00%
Katilim Fonu

GKF Katilm Fonu 3 3,4528 0,67% 3,06% 61,93%
Fon Sepeti Fonlari

GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 4 0,0000 0,00% 0,00% 0,00%

GLC Ikinci Fon Sepeti Fonu 0,2350 0,00% 2,98% 75,78%

Hisse Fonlari

EC2

Fon portféyii %80 BIST-100 ve yatirim ya da koruma amagl olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar

GZM

Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portfoy" onerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatirnm yapar.

% 10 stopaj bulunmaktadir.
Degisken Fonlar

ECA
EBD

Fon portféyli min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektér sgmk' lardan olusur
Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagli viop pozisyonu tagiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar

ECV

Fon portfoyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olusur. Ortalama vade 25 ile 90 gunddr.
Para Piyasasi Fonu

ECB

Fon portfoyd likiditesi yliksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olugsmaktadir. Ortalama vadesi 45 glini gegmemektedir.

Katillm Fonu

GKF

Fon portféyu Kira Sertifikalari ve faize dayali olmayan sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir.
Ortalama vadesi 45 giinii gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )

Fon Sepeti Fonlari

GMD

GEKINCE

Fon portféyu Yatinm Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olusmaktadir. (Agirlikli olarak Doviz fonlari )

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danigsmanligi kapsaminda degildir, Yatirim danismanhigr hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danismanhgi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmaktadir, Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan gérus ve distincelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi igin higbir
baglayiciligi yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gecen sirketlerin menkul kiymetini portféytinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danigsmanlik hizmeti
verebilir, © 2024 Global Menkul Degerler A,S,

Global Menkul Degerler Arastirma Giinliik Biilten



